К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
РЕШЕНИЕ
от «20»  декабря 2021 г.

                         № 37
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения

«Деревня Захарово» от 21.09.2021 №29
   Во исполнение протеста заместителя прокурора Малоярославецкого района от 30.11.2021 №7-42-2021 в порядке надзора на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 21.09.2021 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Захарово», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством,   области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
    1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 21.09.2021 №29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Захарово» (далее - Положение) следующие изменения:
    1.1. Подпункты а, б пункта 3 статьи 4  Положения отменить.
    1.2. Абзацы 7, 8 пункта 3 статьи 7 Положения отменить.
    2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава сельского поселения
    Деревня Захарово»                                                                         М.Д. Губанов